

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพในหน่วยงานภาครัฐ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี.....
(โรงเรียนประโคนชัยพิทยาคม จังหวัดบุรีรัมย์).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กรมพัฒนาพลังงานทดแทนและอนุรักษ์พลังงาน.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 1,838,308..... บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 23 ก.พ. 2561.....
เป็นเงิน..... 1,838,307.94..... บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)..... -..... บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... บาท
 - 4.1..... บริษัท วัอนท์ จำกัด.....
 - 4.2..... บริษัท แอลอีดี อิตาเลียนแอนด์ไทย จำกัด.....
 - 4.3..... บริษัท เวฟไลท์เทค จำกัด.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....
 - 5.1..... อ.ดร. โศรฎา แข็งการ.....
 - 5.2..... อ.ดร. สุรเดช ตัญตริยรัตน์.....
 - 5.3..... นายอภิสิทธิ์ หล่อกลาง.....

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานภาครัฐ-มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี (โรงเรียนประโคนชัยพิทยาคม จังหวัดบุรีรัมย์)

การจัดซื้อ หลอดไฟ LED และเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Inverter) พร้อมติดตั้ง จำนวน 10 รายการ

ที่	รายการและรายละเอียด	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	LED Tube (60 cm.) ขนาดไม่เกิน 9 วัตต์	หลอด	85	450.00	38,250.00	
2	LED Tube (120 cm.) ขนาดไม่เกิน 18 วัตต์	หลอด	1,404	500.00	702,000.00	
3	LED Down light ขนาดไม่เกิน 15 วัตต์	หลอด	123	946.00	116,358.00	
4	LED A60 E27 Blub ขนาดไม่เกิน 11 วัตต์	หลอด	54	270.00	14,580.00	
5	LED High Bay ขนาดไม่เกิน 180 วัตต์	หลอด	4	18,480.00	73,920.00	
6	LED Flood light ขนาดไม่เกิน 450 วัตต์	หลอด	6	56,100.00	336,600.00	
7	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Inverter) ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู	ชุด	7	30,571.42	213,999.94	
8	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Inverter) ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	ชุด	1	41,100.00	41,100.00	
9	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Inverter) ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู	ชุด	3	45,900.00	137,700.00	
10	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (Inverter) ขนาดไม่ต่ำกว่า 25,000 บีทียู	ชุด	3	54,600.00	163,800.00	
(หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,838,307.94	